
New,York State Tax Commission
TAX APPEATS BUREAU
, " . ^ .
A l b a n y ,  N e w  Y o r k  1 2 2 2 7

December  11 ,  l9B5

Sang B.  &  K i l za  L .  Lee
423 Manchester Way
Wyckoff ,  NJ 0748I

D e a r  M r .  &  M r s .  L e e :

Please take not ice of  the Defaul t  Order  of  the State Tax Comniss ion enclosed
herewi th.

Please take further not ice that pursuant to Sect ion(s) 690 & l3l2 of rhe Tax
Law' any proceeding in court  to review this decision must be commenced r^r i thln 4
months from the date of this not ice.

Inquir ies concernlng t ,he computat i .on of tax due or refund al lowed in accordance
with this deeision may be addressed to the Deputy Commissioner and Counsel to
the New York State Department of Taxat ion and Finance, Bui lding 9, State
Campus, Albany, New York 12227. Said inquir i .es wi l l  be referred to the proper
author i ty  fo r  rep ly .

Very truly yours,

ft**Sz,tu"*
ROBERT F. MULLIGAN
SUPERVISING TAX HEARING OFFICER

cc:  Taxing Bureauts Representat ive



STATE OF NEW YORK
STATE TAX COMMISSION

In  the Mat ter  of  the Pet i t . ion

o f

Sang  B .  &  K i l za  L .  Lee DEFAULT ORDER

85-H-30

for Redeterminat l .on of a Def ic iency or Revi.s lon

a Determinat ion or Refund of

NYS & NYC Income Tax under Article 22 & 30

of  the  Tax  Law fo r  the  Year  1978.

Pet i t i one r ( s )  Sang  B .  &  K i l za  L .  Lee  f i l ed  a  pe t i t i on  f o r  rede te rm ina t l on

of  a def ic iency or  rev is ion of  a determlnat ion or  refund of  NYS & NYC Income Tax

unde r  A r t i c l e  22  &  30  o f  t he  Tax  Law fo r  t he  Yea r  1978 .  F i l e  No .  38680 .

A hear ing on the pet i t ion was scheduled before James Hoefer ,  at  the of f lces

of  the State Tax Commission,  Two Wor ld Trade Center ,  Room 65-5i ,  New York,  New

York  IOO47  on  Thu rsday ,  Oc tobe r  10 ,  1985  a t  9 :15  a .n .  No t i ce  o f  sa id  hea r i ng

was  g i ven  to  pe t i t i one r ( s ) .  PeL i t i one r ( s )  d id  no t  appea r  a t  t he  hea r i ng .  A

defaul t  has been duly noted.

Now on mot ion of  the at torney for  the Department  of  Taxat ion and Finance,  i t

i s

ORDERED that the pet i t ion of Sang B. & Ki lza L. Lee be and the same is

hereby denied.

D E F A U L T  O R D E R
A D O P T E D  B Y  T H E  S T A T E  T A X  C O M M I S S I O N

A L B A N Y ,  N E W  Y O R K
D E C E M B E R  1 1 ,  1 9 8 5
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